1

德明財經科技大學財金學院

113學年度專業實習成果短影片競賽活動辦法

一、 活動名稱：專業實習成果短影片競賽

二、 活動主旨：財金學院為激勵院內學生展現專業實習成果，藉由短影片的方式讓學生能記

錄專業實習的成長心得，亦能將短影片放置網站供師生及家長瀏覽觀賞，了解專業實習

的成效。

三、活動時間：

1. 民國 114年 5月 9日(五) 17:00 收件截止

2. 民國 114年 5月 27日(二)公布得獎者名單

3. 民國 114年 6月 7日(六)畢業典禮中午 12：00於又新樓 202會議室頒獎及前三名得

獎作品首映

四、主辦單位：財金學院

五、協辦單位：會資系、財稅系、風富系、財金系

六、參賽方式：

1. 本校財金學院所屬各系參與 113學年度專業實習之學生。

2. 每組參賽人數 1至 6人；所有成員須為財金學院參與 113學年度專業實習學生；每人

限參賽乙組。

3. 於民國 114年 5月 9日（五）下午五點以前，將(1)報名表、(2)影片上傳及(3) 影音

數位授權同意書送至財金學院辦公室，若郵寄則以郵戳為憑，逾期不受理。

4. 報名表如后，亦可至財金學院網站下載或院辦公室領取。

5. 參賽作品為原創性創作，請勿仿冒他人著作權及他人肖像權，若有侵權之嫌，將取消

其參賽資格。

七、作品規定

影片長度 45秒至 3分鐘，影像尺寸大小不拘，影片格式請用 WMV、MPG的格式，解析度

須達 1080×1920(1080p)像素(含)以上，並可支援 Instagram、Youtube Short 等平台上

傳的檔案格式為主，作品應避免畫質不清。

八、評分方式

實習成果與內涵 50%

創意與表現 25%

綜合評比 25%

九、獎勵方式

第一名：獎金 10,000元及獎狀乙紙

第二名：獎金 5,000元及獎狀乙紙

第三名：獎金 3,000元及獎狀乙紙

2

第四名：獎金 1,000元及獎狀乙紙

第五名：獎金 1,000元及獎狀乙紙

佳 作（數名）：獎狀乙紙

十、注意事項

1. 參賽作品不得有抄襲、盜用、冒名或侵犯他人著作權之情況。

2. 優勝作品將置於財金學院網站及公開場合播放。

3. 如有違反活動辦法或法令行為，主辦單位將取消其資格。

十一、 聯絡方式

聯絡單位：本校財金學院(又新樓 203室)，聯絡人：王祕書(分機 5021)

E-mail：wphsiu@takming.edu.tw

德明財經科技大學財金學院

113學年度專業實習成果短影片競賽報名表

發表主題

實習單位

參賽成員

(系/班級/姓

名/學號)

連絡人  手機  E-mail